[image: image1.jpg]

Администрация Абанского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2024 года                   п.Абан                                                     №  329- п
О внесении изменений в приложение в Постановление администрации Абанского района от 24.12.2012 г. № 1582-п «Об образовании в Абанском районе избирательных участков».
     В целях изменения адресов избирательных участков, руководствуясь Федеральным Законом от 12.06.2002г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести в приложение к Постановлению администрации Абанского района от  24.12.12г. № 1582-п «Об образовании в Абанском районе избирательных участков»  следующие изменения:

       1.1.В пункте 41 абзац 1 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой избирательной комиссии – п. Абан, ул.Больничная, дом 26. Взрослая поликлиника, телефон 22-5-23».

       2.Отделу информационного, правового и кадрового обеспечения   (Н.В.Чухломина) опубликовать Постановление в газете «Красное знамя» и   разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования   Абанский район - http://abannet.ru/.
Глава Абанского района  Г.В.Иванченко